

Wróblew dn. 29.11.2012

271/51/2012

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: 271/51/2012. Nazwa zadania: „Zakup Energii Elektrycznej”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SIWZ - Projekt Umowy 52 ust. 2 pkt. 3

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu do treści: „*Udostępnienia Zamawiającemu danych o zużyciu energii elektrycznej do obiektów objętych Umową, otrzymanych od właściwego OSD*”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż zapis „ Wykonawca zobowiązuje się do udostępnienia Zamawiającemu danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową otrzymanych od właściwego OSD” mówi o tym, iż po otrzymaniu przez Wykonawcę danych pomiarowo-rozliczeniowych od właściwego OSD, Wykonawca na ich podstawie wystawia Zamawiającemu fakturę (za faktyczne zużycia) i tym samym przekazuje wymagane dane w zakresie sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych Umową.

Pytanie 2 - Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SIWZ - Projekt Umowy 56 ust. 1

Wykonawca informuje, że rozliczenia za zużytą energię elektryczną mogą być dokonywane tylko na podstawie danych i w okresach udostępnionych przez OSD.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

„Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym udostępnionym przez OSD działającym na danym terenie. Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 pkt. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo - rozliczeniowego/rozliczeniowych udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zapis § 5 pkt. 1 brzmi: „Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych albo zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie* . Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 ust. 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów pomiarowo – rozliczeniowego/rozliczeniowych udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT”. Wobec tego sposób rozliczenia zostanie wybrany w dniu podpisania umów sprzedaży i będzie on zgodny z oczekiwaniami Wykonawcy, o ile taryfa dystrybutora przewiduje taki okres rozliczenia.

Pytanie 3 - Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SIWZ - Projekt Umowy S6 ust. 2, 3, 4

Wykonawca informuje, że faktury korygujące w przypadku błędnych danych zużycia energii, wystawiane są w momencie udostępnienia skorygowanych danych przez OSD. Wobec powyższego Wykonawca wnosi o zmianę zapisu w ust. 2 do treści: *„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie ilości pobranej energii elektrycznej, Wykonawca jest zobowiązany dokonać korekty uprzednio wystawianych faktur na podstawie skorygowanych danych udostępnionych przez odpowiedniego OSD”*.
oraz o wykreślenie ust. 3 i ust. 4

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie widzi podstaw do dokonywania zmian zapisu § 6 Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 6 ust. 3, jeżeli nie można ustalić średniego dobowego zużycia energii elektrycznej na podstawie poprzedniego okresu rozliczeniowego, podstawą wyliczenia wielkości korekty jest wskazanie układu pomiarowo-rozliczeniowego z następnego okresu rozliczeniowego.

Pytanie 4 - Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SIWZ - Projekt Umowy §6 ust, 5

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści

*„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej bądź też w przypadku wystawienia faktur z zastosowaniem cen innych niż ceny wymienione w § 5 ust 1 **Wykonawca** jest obowiązany dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur, a w przypadku zawyżenia należności za dostarczoną energię elektryczną zwrócić środki finansowe na konto Zamawiającego”*.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie widzi podstaw do dokonywania zmian zapisu § 6 ust. 5 Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5 - Załącznik nr 5,1 i 5,2 dc SIWZ - Projekt Umowy 56 ust. 6

Wykonawca wystawia faktury rozliczeniowe oddzielnie dla każdego punktu poboru a nie jedna zbiorczą fakturę rozliczeniową. Ponadto Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Klient otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności,

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

*„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym **Wykonawca** wystawia **Zamawiającemu** na koniec okresu rozliczeniowego faktury rozliczeniowe, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez **Wykonawcę**, przelewem na konto **Wykonawcy**. **Wykonawca** zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 16 dni przed określonym terminem płatności W przypadku gdy **Zamawiający** otrzyma fakturę VAT na mniej niż 16 dni przed upływem terminu płatności, niezwłocznie poinformuje o tym **Wykonawcę** a termin płatności ulegnie automatycznie wydłużeniu do 16 dnia liczonego od daty otrzymania faktury przez **Zamawiającego**.”*

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że nie widzi podstaw do dokonywania zmian zapisu § 6 ust. 6 Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 6 - Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SIWZ - Projekt Umowy 56

Wykonawca wnosi o zamieszczenie dodatkowego zapisu o treści: „*Reklamacje faktury nie zwalniają Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.*”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WÓJT GMINY

Tomasz Woźniak

Tomasz Woźniak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
strona internetowa zamawiającego